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Sistemik tedavi alan kanser hastalarinda CoronaVac asisinin IgM ve IgG antikor
yanitinin prospektif olarak degerlendirilmesi
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Tablo 1: Katihmcilarin karakteristikleri (n=92)

N (%)
Yas
* 60 alt1 47 51,1%
* 60 ve Ustii 45 48,9%
Cinsiyet
* erkek 35 38,0%
* kadin 57 62,0%
Kardiyovaskiiler Hastalik*
* Evet 38 41,3%
» Hayir 54 58,7%
Diabetes mellitus
* Evet 26 28,3%
» Hayir 66 71,7%
Kronik akciger hastalig
* Evet 12 13,0%
» Hayir 80 87,0%

Tablo 2:SARS-COV-2 IgM ve SARS-CoV-2 receptor-binding domain (RBD)
specific IgG sonu¢larim predikte eden degiskenlerin, univariate logistik
resyonyon analizi



Degiskenler Kategori

Yas Stirekli
Cinsiyet Erkek / Kadin
CVD Yok/Var

DM Yok/Var

CRD Yok/Var

zﬁdr:)z as1 sonrast Siirekli

RBD specific [gG ~ Negatif/Pozitif

SARS-COV-2 IgM  Negatif/Pozitif

CVD: kardiyovaskiiler hastalik DM: diabetes mellitus CRD: Kronik akciger

hastaligi, NA: Not-Appliable

SARS-COV-2
IgM

OR (95% CI)
1.01 (0.97-1.05)
0.77 (0.29-2.07)
1.07 (0.41-2.91)
0.74 (0.24-2.29)
1.15 (0.28-4.69)

1.04 (0.97-1.10)

>100 (NA)

p
0.646

0.606
0.869
0.607
0.848

0.267

0.998
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END

RBD specific
IgG

OR (95% CI)
0.85(0.7280.99)
1.69(0.32-8.87)
0.69(0.13-3.60)
0.77(0.13-4.51)
0.26(0.04-1.63)

1.02(0.93-1.13)

>100 (NA)

p
0.03

0.54
0.66
0.78
0.15

0.64

0.998



